
SNFK Arjeplog 
UKL/ÖKL 2022-04-07  
Domare:Roger Larsson                                                     
Mark: Smuollevagge 
Förhållanden: Vind: Östlig svag, temp: någon minusgrad. Uppehållsväder, mkt djupsnö och 
tungsprunget överallt. Fågeltillgången kunde ha varit bättre. 

 

 
Ukl 
Ph  Björås Oscar SE63100/2020, äg & för Leif Jonsson, Laisvall 

I första släpp i tungt snöföre så startar Oscar med visst intresse för partner och resten av partiets 
hundar, farten är bra, stilen bra, så småningom kommer sig Oscar ut i ett sök som är godtagbart till 
bra, kunde ta för sig mkt mera av marken. I sitt andra släpp så startar Oscar med att söka godtagbart på 
bergssida, fortfarande väldigt tungt före, slår sedan ut över en ravin och blir borta en stund 
återkommer vid inkallning. I tredje och fjärde släpp så förbättrar Oscar sitt upplägg, börjar nu förstå 
varför hans finns till. Söker nu med mkt bra fart och stil i ett stort och delvis öppet sök. IF 4 släpp 55 
minuter 0 Ukl 

Est  Setterwalls Jilla SE58855/2020, äg & för Anette  Wall , Krokom   
Jilla startar i mkt bra fart och stil söker av öppen mark mk bra i stora slag mot vinden, helt 
självständigt. Startar sitt andra släpp med att söka mkt bra, mot slutet av släppet gör hon ett stort 
medvindsslag i i björkskog och blir borta, föraren visslar och letar och dom återkommer långt efter 
kopplingsorder. Utgår IF 2 släpp 30 minuter 0 Ukl 

Esh Fjällmarkens Max SE26035/2021, äg Petter Mikaelsson, Skellefteå, för Björn Juhlin 
Max har det kämpigt i det tunga föret i björkskog, söket blir godtagbart. I sitt andra släpp så sjunker 
kvaliteten till ej godtagbar. Max utgår. IF 2 släpp 30 minuter 0 Ukl 

Irst Lyngtrollas VB Izy  SE14002/2022, äg & för Magnus Könberg , Arvidsjaur 
Izy söker mkt bra i mycket tungt före i björkskog, har en markering som hon reder ut.. I sitt andra 
släpp så fortsätter Izy mkt bra på något bättre underlag får med sig anvisad marken med bra kontinuitet 
och kontakt, lydig och lättförd. I sina två efterföljande släpp så jobbar Izy fortsatt mkt bra.IF 4 släpp 
50 minuter 0 Ukl 

Pt  Black Luckys Polly SE21669/2021, äg & för Thomas Wänman, Holmsund 
Polly söker energiskt i mkt bra fart och stil i breda välrevierande slag i tung terräng. I sitt andra släpp 
så slår Polly bakåt mot vinden och drar med sig föraren som ej vänder hunden, utan dom jagar sig 
bakåt i marken trots mina instruktioner att inte jaga baklänges mot färdriktningen och återkommer en 
bra stund efter avslutat släpp. Utgår If 2 släpp 30 minuter 0 Ukl 

Gst  Hagelsprutans Ztåndaktiga Zvea SE50359/2020, äg & för Tina Hedman, Luleå 
Zvea i mkt bra fart och stil, får med sig den öppna marken mkt bra i tungt före vilket resulterar i att 
Zvea hittas i stånd, när vi närmar oss skjutbart avstånd så lättar ripa och Zvea förföljer ripan och 
respekterar godtagbart för unghundsklassen. Fortsätter i andra släpp mkt bra i tungt före blir borta en 
stund mot slutet av släppet upp mot bergsida där vi kan höra ripor på avstånd kackla och jag 
observerar även flygande fågel. FF,FS 2 släpp 30 minuter 3 Ukl 

Est  Fjällmarkens Speja SE26037/2021, äg & för Björn Juhlin, Arjeplog 
Startar i godtagbar fart och stil i tung terräng, söksmönstret är godtagbart i början, gör senare några bra 
slag. I sitt andra släpp så ägnar Speja mkt tid åt att lukta i spår och björkar och har svårt att komma sig 



ut i ett sök som jag kan kalla godtagbart, föret tar på krafterna dessutom finns det fågel i marken. 
Utgår FS 2 släpp 30 minuter 0 Ukl  

Ökl 

Esh  Storöya's Zico SE50787/2020, äg & för Axel Grahn, Tärnaby 
Zico startar i mkt bra fart och stil, har visst intresse av partner i början men kommer sig sedan ut i ett 
bra sök, har en kort markering som han löser själv. Vid inkallning blir han egenrådig och vill inte 
komma in, utan vi får vänta långt efter koppling innan föraren får tag i Zico. Utgår IF 1 släpp 15 
minuter 0 Ökl 

Pt  Härjarös Silva SE23395/2020, äg & för Rolf Sandström, Arvidsjaur 
Silva visar hela dagen upp mkt bra fart och stil i oftast tungt före. I första släpp får hon med sig 
marken bra till mkt bra, Jobbar sedan mkt bra i resterande släpp men kommer ej för fågel. IF 4 släpp 
50 minuter 0 Ökl 

Pt  Skeirutj Rusa SE25353/2019, äg & för Magnus Söderström, Boden 
Rusa i mkt bra fart och stil i tungt före, söker marken bra till mkt bra i första släpp. I sitt andra släpp 
på bergssida med mkt snö på så söker Rusa godtagbart med enstaka bra slag, får manas på en del. I sitt 
tredje släpp på öppnare mark i motvind så söker Rusa nu bra till mkt bra. IF 3 släpp 40 minuter 0 Ökl 

Est  Aulumboens Rina SE50193/2020, äg & för Lasse  Sjöblom, Råneå 
Rina söker i alla sina släpp med mkt bra fart och stil med mkt bra reviering i god kontakt, får med sig  
den anvisade jaktbara marken mkt bra. Håller samma fart, stil och format hela dagen. IF 4 släpp 50 
minuter 0 Ökl 

Est  PRIHAN CILLA SE21250/2018, äg & för Axel Grahn, Tärnaby 

Cilla söker godtagbart i första släpp med godtagbar fart och stil. I sitt andra släpp så orkar Cilla inte 
söka ut och har det kämpigt med föret och avslutas efter 2 släpp IF 2 släpp 30 minuter 0 Ökl 

 

Luleå 2022-04-11 

Roger Larsson 


